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KH 09.11.2021 § 278
Pirkanmaan kuntien sosiaali- ja terveystoimen, pelastustoimen ja sai raan-
hoi to pii rin palvelut siirtyvät hyvinvointialueen vastuulle 1.1.2023 alkaen. Pir-
kan maan em. julkisilla palveluilla on sen jälkeen vain yksi järjestäjä, jo ka
on vastuussa pelastuspalvelujen lisäksi sekä sosiaali- ja ter vey den huol lon
perustason palveluista että erikoissairaanhoidosta.

Hyvinvointialue vastaa vuodesta 2023 lähtien muun muassa seuraavista
jul ki sis ta palveluista:
 Perusterveydenhuolto
 Erikoissairaanhoito
 Ensihoito
 Palo- ja pelastustoiminta
 Suun terveydenhuolto
 Mielenterveys- ja päihdepalvelut
 Äitiys- ja lastenneuvolat
 Aikuissosiaalityö
 Lastensuojelu
 Vammaispalvelut
 Ikääntyneiden asumispalvelut
 Kotihoito
 Kuntoutus

Hyvinvointialuetta valmistelee Pirkanmaalla väliaikainen toimielin (Vate).
Sil lä on jaoksia, joissa asiantuntijat valmistelevat hyvinvointialueen eri
osa-aluei ta. Väliaikaisen toimielimen hallinto- ja tukipalveluista ja vies tin-
näs tä vastaa Pirkanmaan sairaanhoitopiiri. Vate vie hyvinvointialueen toi-
meen pa noa eteenpäin siihen asti, kunnes aluevaltuusto on valittu ja alue-
hal li tus aloittanut toimintansa keväällä 2022.

Muutoksen aikataulu on seuraava:
 7/2021 Hyvinvointialue perustetaan, väliaikainen toimielin nimitetään ja

val mis te lu alkaa
 1/2022 Aluevaltuuston vaali
 3/2022 Aluevaltuusto aloittaa toimintansa, aluehallitus aloittaa toi min tan-

sa
 1/2023 Hyvinvointialue vastaa sosiaali- ja terveyspalveluista sekä pe las-

tus toi mes ta Pirkanmaalla.

Hyvinvointialueen ylintä päätösvaltaa käyttää aluevaltuusto, jonka jäsenet
ja varajäsenet valitaan aluevaaleilla. Pirkanmaan aluevaltuustoon valitaan
79 valtuutettua tammikuussa 2022. Aluevaltuuston toimikausi on neljä
vuot ta ja ehdokkaat asetetaan koko maakunnan alueelle.

Kuntien sosiaali- ja terveystoimen ja pelastustoimen sekä Pirkanmaan sai-
raan hoi to pii rin työntekijät siirtyvät liikkeenluovutuksella hyvinvointialueen
työn te ki jöik si vuoden 2023 alusta alkaen. Hyvinvointialueen työntekijöiksi



tu lee osa kuntien tukipalvelutehtävissä työskentelevistä sekä kuntien ope-
tus toi mes ta opiskeluhuollon kuraattorit ja psykologit. Hyvinvointialueesta
tu lee Pirkanmaan suurin työnantaja, työntekijöitä sillä on noin 18 000. Vä li-
ai kai nen toimielin pyytää mm. henkilöstöön liittyviä alustavia tietoja vuo den
2021 aikana ja tarkemmat henkilöstölistaukset vuoden 2022 ai ka na.

Kuntien yhteistoimintalaki velvoittaa kuntatyönantajaa käsittelemään asian
yh teis toi min ta neu vot te luis sa. Lisäksi laissa on määräykset koskien liikkeen
luo vu tus ta.

Uudistuksen valmistelua tapahtuu syksyn 2021 ja vuoden 2022 aikana,
min kä vuoksi yhteistoimintaneuvotteluita käydään ns. jatkuvan yh teis toi-
min nan pe ri aat teel la, mikä tarkoittaa että hyvinvointialueen ajankohtaisia
asioi ta käsitellään säännöllisesti luovuttavan organisaation yh teis työ ryh-
mäs sä ja henkilöstöpalavereissa.  Ensimmäisessä vaiheessa neuvottelut
ovat luonteeltaan in for ma tii vi set ja seuraavassa vaiheessa siirrytään kä sit-
te le mään konk reet ti sem min liikkeen luovutuksella siirtyvän henkilöstön tie-
to ja.

Yhteistoimintamenettely henkilö- ja palvelussuhdetietojen luovuttamisesta
hy vin voin ti alu eel le ja ennakkotieto siirtymisestä hyvinvointialueen pal ve luk-
seen on jo käyty asianomaisten järjestöjen kanssa 28.10.2021.
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Esitys Kunnanjohtaja:

Hallitus käynnistää yhteistoimintamenettelyn ja -neuvottelut koskien Pir kan-
maan hyvinvointialueen valmistelua ja organisointia sekä tietojen luo vu tus-
ta. Neuvotteluita käydään ns. jatkuvan yhteistoiminnan periaatteella.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

 Merkittiin, että Mirva Kittilä poistui kokouksesta klo 20:00.


